PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE SEGUNDA CHAMADA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS - TO, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a
égide da Lei 14.133/2021, Art. 17 e § 2º a seguintes licitações na modalidade Pregão na sua forma presencial:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2024. TIPO: Menor Preço por item. OBJETO: Registro de Preço para eventual e futura contratação de
empresa especializada em serviços de social média e marketing digital, conforme Termo de Referência, para atender as necessidades da
Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO. REABERTURA: 30 de Julho de 2024, às 09:00h.

Todas as sessões ocorrerão na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Novo Horizonte, nº 02, Centro, Buriti do Tocantins
- TO. Os editais e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, de segunda à sexta-
feira,  das 08h:00 às 12h:00,  onde poderão ser  consultados gratuitamente ou através do nosso Portal  da Transparência acessando:
https://www.buriti.to.gov.br/. Informações: Fone: (63) 3459-1285, e-mail: cpl.buriti.to@gmail.com. 16 de Julho 2024. Jimmy Damasceno
Rodrigues de Jesus. Agente de Contratação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
f51b5e-160720241657271798

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 874/2024, em 17/07/2024 19:02

aviso-de-segunda-chamada-de-licitacao-1798.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org